
Департамент природных ресурсов, экологии и агропромышленного 
комплекса Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 25 января 2022 г. № 4-пр 
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в пункт 12 Положения 
о секторе бухгалтерского учета и отчетности 

организационно-правового управления Департамента 
природных ресурсов, экологии и агропромышленного 

комплекса Ненецкого автономного округа

В соответствии со статьей 30 закона Ненецкого автономного округа 
от 03.02.2006 № 673-оэ «О нормативных правовых актах Ненецкого 
автономного округа», постановлением Администрации Ненецкого 
автономного округа от 06.10.2015 № 321-п «Об утверждении порядка 
формирования штатной численности органов исполнительной власти 
Ненецкого автономного округа», пунктом 11 Положения об установлении 
систем оплаты труда работников государственных учреждений Ненецкого 
автономного округа, утвержденного постановлением Администрации 
Ненецкого автономного округа от 11.08.2016 № 260-п, Положением 
о Департаменте природных ресурсов, экологии и агропромышленного 
комплекса Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением 
Администрации Ненецкого автономного округа от 16.12.2014 № 485-п, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в пункт 12 Положения о секторе бухгалтерского 
учета и отчетности организационно-правового управления Департамента 
природных ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого 
автономного округа, утвержденного приказом Департамента природных 
ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного 
округа от 16.05.2017 № 29-пр (с изменениями, внесенными приказом 
Департамента природных ресурсов, экологии и агропромышленного 
комплекса Ненецкого автономного округа от 08.11.2021 № 42-пр), изложив 
подпункт 22 в следующей редакции:

«22) подготавливает проект штатного расписания Департамента, 
рассматривает (согласовывает) штатное расписание подведомственного



2

Департаменту учреждения, а также участвует в подготовке предложений 
по вопросам утверждения структуры Департамента;».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

дай.
Руководитель Департамента ,
природных ресурсов* р 
и агропромышленного 
Ненецкого автономной А.М. Чабдаров


